
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione 

Ufficio III - Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 
34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/3173711 - fax 040/303140 -  C.F. 80016710321 

e-mail: usp.ts@istruzione.it  pec: uspts@postacert.istruzione.it sito web: http:// http://www.scuola.fvg.itt 

 

 
 

PROT. AOOUSPTS –         Trieste, 30.08.2019 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO il proprio decreto prot. 1526 dd. 28.06.2019 di approvazione dell’elenco dei provvedimenti di 

individuazione, nella forma del documento informatico conforme all’originale (corredati da firma 

elettronica), secondo l’ordine di scorrimento della graduatoria provinciale ad esaurimento 

definitiva; 

PRESO ATTO delle rinunce pervenute successivamente all’individuazione dd. 28.08.2019 di 

seguito elencate: LA MANNA EMELINDA, LIOTTA CARMELA e SPANGARO CATERINA; 

CONSIDERATO che il termine ultimo per l’immissione in ruolo rende necessario lo scorrimento 

della graduatoria contattando per le vie brevi i docenti inseriti in posizione utile per la proposta di 

individuazione e , in caso, di provvedere con una nomina d’ufficio, qualora non sia stato possibile 

sentire l’interessato; 

DECRETA 

 

1. Che l’Ufficio in data odierna, secondo le indicazioni Ministeriali, ha provveduto allo 

scorrimento della GAE, in esito delle quali sono stati prodotti i provvedimenti di 

individuazione in duplice copia dei candidati con diritto alla stipula di un contratto a tempo 

indeterminato con clausola risolutoria. Detta stipula avverrà con il Dirigente scolastico titolare 

nella sede prescelta in sede di individuazione; 

2. Di approvare l’allegato elenco dei provvedimenti di individuazione, nella forma del 

documento informatico conforme all’originale (corredati da firma elettronica), secondo 

l’ordine di scorrimento della graduatoria provinciale ad esaurimento definitiva, ad integrazione 

dell’elenco approvato con il decreto dd.28.08.2019; 

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito www.scuola.fvg.it, ai fini 

della sua efficacia e pubblicità, secondo le vigenti norme in materia di trasparenza. 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio III Ambito provinciale di Trieste 

Dott.ssa Alida Misso 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

		2019-08-30T13:07:54+0000
	MISSO ALIDA


		2019-08-30T15:20:34+0200
	Trieste
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001558.30-08-2019




